Российская Федерация

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского

Союза Н.И. Бореева»

(МБОУ СОШ № 2 им. Н.И.Бореева)

ПРИКАЗ

06.02.2024          № 31

О графике проведения

Всероссийских проверочных работ

в 2024 году

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) на

основании приказа комитета по образованию и молодежной политике

администрации г.Моршанска от 01.02.2023года №34 «Об утверждении Плана

мероприятий по оценке качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в 2024 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором проведения ВПР заместителя

директора по УВР Люманову М.В.

2. Утвердить график проведения ВПР в 2024 году (Приложение1).

3. Классным руководителям ознакомить родителей (законных

представителей) обучающихся, обучающихся 4-8,11 классов с графиком

проведения Всероссийских проверочных работ в 2024 году посредством

размещения информации на информационных стендах, официальном сайте

школы, проведения родительских собраний.

4. Чистихиной О.И., ответственной за ведение сайта, разместить график

проведения Всероссийских проверочных работ на официальном сайте

школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Люманову М.В.

Директор школы:      И.Ю.Панкратов

С приказом ознакомлена:    М.В.Люманова

        О.И.Чистихина

Приложение 1

к приказу от 06.02.2024 №31

Расписание ВПР 2024

Дата Кл

асс

Предмет Форма

04.03.2024 11 история бланк

06.03.2024 11 биология бланк

11.03.2024 11 география бланк

13.03.2024 11 физика бланк

15.03.2024 11 химия бланк

19.03.2024 11 Единая проверочная

работа по социально-

гуманитарным предметам

бланк

03.04.2024 5 русский язык бланк

6 математика бланк

04.04.2024 7 русский язык бланк

8 математика бланк

05.04.2024 5 математика бланк

6 русский язык бланк

08.04.2024 5 история бланк

6 история,

обществознание

бланк

09.04.2024 7 математика бланк

8 русский язык бланк

10.04.2024 5 биология бланк

6 биология, география бланк

08.04.2024-

11.04.2024

8 обществознание компьютер

11.04.2024 7 история,

обществознание

бланк

12.04.2024 8 Биология, химия,

физика

бланк

15.04.2024 7 Биология, география,

физика

бланк

16.04.2024 8 история,

обществознание, география

бланк

17.04.2024 4 русский язык 1ч. бланк

19.04.2024 4 русский язык 2ч. бланк

23.04.2024 4 математика бланк

25.04.2024 4 окружающий мир бланк

		2024-02-22T10:59:00+0300
	Панкратов Игорь Юрьевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью